РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	    --       ----------            2016
	№   --

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Егорлыкское сельское поселение»
     В целях приведения в Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законом, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Устав Муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
1) в статье 3:

Пункт 1 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава Егорлыкского
сельского поселения                                       И.И. Гулай

2